
UCHWAŁA NR XVII/93/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XIII/71/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipno na rok 2020, zmienionej Uchwałami Rady Gminy Nr XIV/80/2020 z dnia 12.03.2020r., 
Nr XV/84/2020 z dnia 05.05.2020r., Nr XVI/88/2020 z dnia 27.05.2020r. i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno 
Nr 80/2020 z dnia 10.01.2020r., Nr 84/2020 z dnia 30.01.2020r., Nr 88/2020 z dnia 25.02.2020r., Nr 92/2020 
z dnia 19.03.2020r., Nr 94/2020 z dnia 30.03.2020r., Nr 98/2020 z dnia 29.04.2020r., Nr 100/2020 z dnia 
13.05.2020r., Nr 107/2020 z dnia 23.06.2020r., Nr 108/2020 z dnia 24.06.2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2020r. w łącznej wysokości 59.014.983,60zł z tego: 

1) bieżące w wysokości  56.845.875,60 zł; 

2) majątkowe w wysokości  2.169.108 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 19.115.585,68 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2020r. w łącznej wysokości  63.996.892,60zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  54.700.113,60 zł; 

2) majątkowe w wysokości  9.296.779,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 19.115.585,68 zł; 

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.981.909 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 1.137.045 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 3.844.864 zł”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 858.777,07 zł do dyspozycji sołectw (dzielnic), zgodnie 
z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 2.152.261 zł, 
z tego: 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.916.602 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 235.659 zł zgodnie z załącznikiem nr 
5.”; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 1.700.000  zł, 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy Lipno i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

3) do dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy 
oraz w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2020 do wysokości 100.000 zł; 

6) udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 2020 do wysokości 600.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 651 064,00 651 064,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 651 064,00 651 064,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 55 000,00 55 000,00 
 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 596 064,00 596 064,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 266 335,00 0,00 11 266 335,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 748 000,00 0,00 2 748 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 60 000,00 1 310 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 -60 000,00 180 000,00  

801   Oświata i wychowanie 744 573,51 13 075,00 757 648,51  
 80101  Szkoły podstawowe 4 500,00 13 075,00 17 575,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 881,00 6 881,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 194,00 6 194,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 990,00 59 724,00 3 234 714,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 59 724,00 59 724,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 59 724,00 59 724,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 772,00 -34 803,00 182 969,00  
 92195  Pozostała działalność 217 772,00 -34 803,00 182 969,00  

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

217 772,00 -34 803,00 182 969,00 
 

926   Kultura fizyczna 57 670,00 76 073,00 133 743,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 76 073,00 126 073,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 76 073,00 76 073,00 

Razem: 58 249 850,60 765 133,00 59 014 983,60 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 180 288,00 38 713,00 1 219 001,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 180 288,00 38 713,00 1 219 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 38 713,00 128 713,00 

600   Transport i łączność 7 447 450,00 20 000,00 7 467 450,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

35 000,00 -35 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 356 450,00 55 000,00 6 411 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 081 000,00 55 000,00 5 136 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 446 320,21 15 000,00 461 320,21 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 298,00 15 000,00 324 298,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 442 552,00 300 000,00 742 552,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 300 000,00 300 000,00 600 000,00 
801   Oświata i wychowanie 18 088 382,51 13 742,00 18 102 124,51 

 80101  Szkoły podstawowe 11 989 115,00 13 075,00 12 002 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 726 085,00 6 881,00 7 732 966,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 000,00 6 194,00 344 194,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 947 583,00 -61 687,00 885 896,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 308,00 -61 687,00 589 621,00 
 80104  Przedszkola 1 554 939,00 161 340,00 1 716 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 933,00 -104 724,00 427 209,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 833 000,00 266 064,00 1 099 064,00 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 688 824,00 -98 986,00 589 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 427,00 -98 986,00 387 441,00 

851   Ochrona zdrowia 150 450,00 20 000,00 170 450,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 405 603,10 40 954,00 2 446 557,10 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 40 954,00 40 954,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 954,00 30 954,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 18 688 756,00 5 000,00 18 693 756,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 790 359,00 5 000,00 5 795 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 5 000,00 171 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 214 013,00 321 724,00 5 535 737,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 168,00 10 000,00 406 168,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 10 000,00 106 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 000,00 59 724,00 141 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 59 724,00 141 724,00 
 90095  Pozostała działalność 2 221 180,00 252 000,00 2 473 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 820,00 180 000,00 615 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 600,00 17 000,00 112 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 11 900,00 5 000,00 16 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 851,00 20 000,00 110 851,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 800,00 -2 000,00 1 378 800,00 
 92195  Pozostała działalność 589 300,00 -2 000,00 587 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 847,00 -1 000,00 103 847,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 -1 000,00 59 400,00 

926   Kultura fizyczna 378 732,00 -8 000,00 370 732,00 
 92695  Pozostała działalność 286 232,00 -8 000,00 278 232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 232,00 -6 000,00 50 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -2 000,00 46 500,00 

Razem: 63 231 759,60 765 133,00 63 996 892,60 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 0,00 310 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 310 000,00 0,00 310 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody w Rumunkach Karnkowskich 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00  

   Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 120 000,00 0,00 120 000,00  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 0,00 30 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Zakup wozu do wody pitnej 30 000,00 0,00 30 000,00  
600   Transport i łączność 6 137 000,00 55 000,00 6 192 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00  

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00  

   
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizacje zadania 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy-granica 
województwa - budowa ciągów pieszo rowerowych i chodników wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Nr 559" 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 081 000,00 55 000,00 5 136 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 081 000,00 55 000,00 5 136 000,00  

   Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy 79 000,00 0,00 79 000,00  

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



   Modernizacja drogi gminnej nr 170520C Kłokock - Głodowo 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej nr 170531C Łochocin - Lisek 820 000,00 0,00 820 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej nr 170533C Krzyżówki - Barany - Grabiny 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej nr 170562C w Złotopolu 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja drogi gminnej Popowo-Ostrowite nr 170527C 1 432 000,00 0,00 1 432 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170524C Ostrowite - Suszewo 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170580C Okrąg - Kolankowo w m.Okrąg 520 000,00 0,00 520 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170634C ul. Rolna 150 000,00 55 000,00 205 000,00  
720   Informatyka 151 779,00 0,00 151 779,00  

 72095  Pozostała działalność 151 779,00 0,00 151 779,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 012,00 0,00 129 012,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 129 012,00 0,00 129 012,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 767,00 0,00 22 767,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 22 767,00 0,00 22 767,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dotacja dla OSP na zakup motopompy  0,00 15 000,00 15 000,00  
801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Radomicach 40 000,00 0,00 40 000,00  
851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00  

   Dotacja dla Szpitala Lipno na zakup sprzętu i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 000,00 60 000,00 1 976 000,00  

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 2



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260 000,00 0,00 260 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 260 000,00 0,00 260 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 000,00 10 000,00 106 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 10 000,00 106 000,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Biskupin, Łochocin, Radomice i 
Rumunku Głodowskie 96 000,00 10 000,00 106 000,00  

 90095  Pozostała działalność 1 560 000,00 50 000,00 1 610 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 851,00 20 000,00 110 851,00  

   Budowa targowiska gminnego w m. Złotopole 90 851,00 20 000,00 110 851,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 456,00 0,00 928 456,00  

   Budowa targowiska gminnego w m. Złotopole 928 456,00 0,00 928 456,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 693,00 0,00 530 693,00  

   Budowa targowiska gminnego w m. Złotopole 530 693,00 0,00 530 693,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00  

   Zakup gruntów 10 000,00 30 000,00 40 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 381 000,00 0,00 381 000,00  

 92195  Pozostała działalność 381 000,00 0,00 381 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 327,00 0,00 193 327,00  

   Modernizacja świetlicy wiekskiej w m.Ostrowite 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w m. Kolankowo 168 327,00 0,00 168 327,00  

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolankowie 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 416,00 0,00 119 416,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w m. Kolankowo 119 416,00 0,00 119 416,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 257,00 0,00 68 257,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w m. Kolankowo 68 257,00 0,00 68 257,00  
926   Kultura fizyczna 181 000,00 0,00 181 000,00  

 92695  Pozostała działalność 181 000,00 0,00 181 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 0,00 181 000,00  

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 3



   Utworzenie otwartych stref aktywności 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Zakup i montaż placu zabaw w m.Ośmiałowo 21 000,00 0,00 21 000,00  

Razem 9 146 779,00 150 000,00 9 296 779,00  

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Lp
. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia)  Dzał Rozdział § Plan na 2020r. 

1) Zakup materiałów do remontu dróg 600 60016 4210 12 805,35 zł 
4210 500,00 zł 2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 500,00 zł 

3) Zakup farby do odnowienia wiaty przystankowej 600 60016 4210 250,00 zł 
1 Barany 18 055,35 

4) Konserwacja istniejących lap solarnych 900 90015 4210 4 000,00 zł 
        

1) Zakup kamienia na remont drogi od ul. Aleksandrowska 600 60016 4210 15 000,00 zł 
4210 1 500,00 zł 2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 1 500,00 zł 

2 Białowieżyn 24 944,29 

3) Remonty bieżące dróg 600 60016 4210 6 944,29 zł 
        

1) Budowa oświetlenia drogi  900 90015 6050 22 933,31 zł 3 Biskupin 23 233,31 
2) Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4300 300,00 zł 

        
1) Zakup tablic ogłoszeń oraz ich montaż 600 60016 4210 1 800,00 zł 
2) Zakup i montaż słupków do boiska do siatkówki 926 92695 4210 2 000,00 zł 

4210 1 000,00 zł 3) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 3 000,00 zł 

4) Zatrudnienie Instruktora orkiestry 750 75095 4170 7 000,00 zł 
5) Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych  750 75095 4210 2 000,00 zł 
6) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych  600 60016 4210 10 036,41 zł 

4 Brzeźno 28 636,41 

7) Zakup przenośnej toalety typu TOI TOI 921 92195 4210 1 800,00 zł 
        

1) Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 600,00 zł 
2) Zakup kruszywa na drogi  600 60016 4210 3 000,00 zł 

4170 400,00 zł 5 Chlebowo 17 470,01 
3) Organizacja imprezy integracyjnej  921 92195 

4210 100,00 zł 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



4210 870,01 zł 4) Remont świetlicy wiejskiej w Chlebowie 921 92195 
4300 6 000,00 zł 

5) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 500,00 zł 
4210 3 000,00 zł 6) Zagospodarowanie boiska do piłki nożnej plażowej 926 92695 
4300 1 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 18 533,31 zł 
2) Zakup podkaszarki 921 92195 4210 1 500,00 zł 
3) Zakup drzewek ozdob. do posadz. na terenie sołect. 900 90004 4210 1 200,00 zł 
4) Zakup i montaż kostki brukowej przy ławkach 921 92195 4210 1 500,00 zł 

6 Chodorążek 23 233,31 

5) Zakup materiałów do konserwacji wiaty i tablic infor. 600 60016 4210 500,00 zł 
        

4170 932,80 zł 1) Organizacja imprezy integracyjnej  921 92195 
4300 400,00 zł 

2) Zakup urządzeń placu zabaw 926 92695 4210 5 987,00 zł 7 Głodowo 22 332,80 

3) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych  600 60016 4210 15 013,00 zł 
        
8 Grabiny 18 460,58 1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 18 460,58 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 12 588,36 zł 
2) Zakup tablicy informacyjnej 600 60016 4210 1 000,00 zł 9 Huta Głodowska 14 588,36 
3) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 17 417,55 zł 
2) Zakup i montaż koszy na śmieci 600 60016 4210 698,00 zł 10 Ignackowo 18 415,55 
3) Organizacja imprezy integracyjnej  921 92195 4300 300,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 10 207,15 zł 

4210 5 000,00 zł 2) Remont OSP Jankowo 754 75412 
4300 5 000,00 zł 11 Jankowo 21 207,15 

3) Doposażenie SP Trzebiegoszcz- remont holu 801 80101 4210 1 000,00 zł 
        

1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 13 000,00 zł 
2) Upowszechnianie kultury fiz.i sportu  926 92695 4210 4 000,00 zł 
3) Wykonanie oświetlenia 900 90015 4300 5 000,00 zł 12 Jastrzębie 27 645,84 

4) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 645,84 zł 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 2



5) Doposażenie Koła Kobiet 921 92195 4210 2 000,00 zł 
6) Zakup wyposażenia dla Biblioteki Publicznej  921 92195 4210 2 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 17 883,43 zł 
2) Zakup i montaż koszy na śmieci 600 60016 4210 3 000,00 zł 
3) Zakup i montaż ławek 600 60016 4210 3 000,00 zł 
4) Zakup materiałów do remonty remizy OSP 754 75412 4210 3 000,00 zł 
5) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 3 000,00 zł 
6) Bieżące utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00 zł 
7) Zakup pompy szlamowej dla OSP Karnkowo 754 75412 4210 5 000,00 zł 

13 Karnkowo 40 883,43   

8) Zakup mundurów bojowych dla OSP Karnkowo 754 75412 4210 5 000,00 zł 
        

1) Urządzenia do siłowni zewnętrznej 926 92695 4210 10 000,00 zł 
4210 1 900,00 zł 2) Utrzymanie świetlicy i jej obsługa 921 92195 
4300 1 900,00 zł 

3) Ułożenie kostki przy świetlicy 921 92195 4210 2 000,00 zł 
4) Organizacja imprez integracyjno-sporotwych 921 92195 4300 1 000,00 zł 

14 Kłokock 23 863,67   

5) Remonty dróg gminnych na tereni sołectwa 600 60016 4210 7 063,67 zł 
        

1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 5 695,14 zł 
4210 6 000,00 zł 15 Kolankowo 17 695,14   

2) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 
4300 6 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 13 979,44 zł 
2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00 zł 16 Komorowo 16 479,44   
3) Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla  
orkietry w Brzeźnie 750 75095 4210 

1 000,00 zł 
        

1) Zakup doposażenia kuchni świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 10 000,00 zł 
2) Zakup nagłośnienia oraz stołu do tenisa 921 92195 4210 4 832,28 zł 
3) Utrzymanie boisk sportowych 926 92695 4210 3 000,00 zł 
4) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00 zł 
5) Zakup tablic informacyjnych  600 60016 4210 1 200,00 zł 

17 Krzyżówki 21 432,28   

6) Zakup koszy śmietnikowych 600 60016 4210 900,00 zł 
        

1) Wykonanie odwodnienia ul.Sierpeckiej  600 60016 4300 13 000,00 zł 18 Lipno I 26 700,30   
2) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 6 000,00 zł 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 3



3) Zakup - konserwacja lamp solarowych 900 90015 4210 7 700,30 zł 
        

19 Lipno II 22 062,64   
1) Modernizacja drogi gminnej w Rumunkach Podgłodowskich 600 60016 6050 22 062,64 zł 

        
4210 0,00 zł 1) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 0,00 zł 

2) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 10 000,00 zł 
3) Wykonanie oświetlenia 900 90015 6050 25 000,00 zł 

4210 4 044,66 zł 4) Zagospodarowanie placu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 
4300 1 000,00 zł 

20 Łochocin 43 044,66   

5) Zakup mudurów dla OSP 754 75412 4210 3 000,00 zł 
        

1) Modernizacja drogi gminnej przy szkole  600 60016 6050 30 000,00 zł 21 Maliszewo 34 084,53   
2) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 4 084,53 zł 

        
22 Okrąg 26 610,25   1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 26 610,25 zł 
        

1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 19 505,02 zł 
2) Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 000,00 zł 
3) Zakup chłodziarki i stołu do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 400,00 zł 
4) Zakup huśtawki - doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 700,00 zł 

23 Ostrowite 26 205,02   

5) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 600,00 zł 
        

24 Ostrowitko 16 029,18   1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 16 029,18 zł 
        

1) Organizacja pikniku rodzinnego 921 92195 4300 342,23 zł 25 Ośmiałowo 21 342,23   
2) Zakup nowego urządzenia na plac zabaw 926 92695 6050 21 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 12 470,01 zł 
2) Zakup i montaż tablic informacyjnych z nr.nieruch. 600 60016 4210 2 500,00 zł 
3) Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 4300 1 000,00 zł 
4) Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 500,00 zł 

26 Piątki 17 470,01   

5) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 1 000,00 zł 
        

27 Popowo 27 195,58 zł 1) Remont świetlicy 921 92195 4210 8 000,00 zł 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 4



2) System nawodnienia boiska 926 92695 4300 5 000,00 zł 
3) Zakup materiałów na remont dróg gminnych 600 60016 4210 12 195,58 zł 
4) Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4300 2 000,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 19 000,00 zł 
2) Wykonanie oświetlenia 900 90015 6050 24 000,00 zł 

4170 410,00 zł 
4210 205,34 zł 

28 Radomice 44 215,34 zł 
3) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 

4300 600,00 zł 
        

1) Zakup agregatu prądotwórczego  926 92695 4210 1 000,00 zł 
2) Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 4300 1 000,00 zł 
3) Zabezpieczenie boiska 926 92695 4210 1 000,00 zł 29 Rumunki Głodowskie 16 524,47 zł 

4) Dokończenie oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 13 524,47 zł 
        

4210 200,00 zł 1) Zakup i organiz.choinki w świetlicy wiejsk. Chlebowo 921 92195 
4300 300,00 zł 

2) Zakup i montaż tablicy informacyjnej wraz z konserw. 600 60016 4210 1 300,00 zł 30 Karnkowskie Rumunki 15 083,64 zł 

3) Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie 600 60016 4210 13 283,64 zł 
        

1) Zakup i montaż tablic informaycjnych z nr nieruch. 600 60016 4210 3 500,00 zł 
2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 000,00 zł 31 Tomaszewo 15 984,16 zł 
3) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 11 484,16 zł 

        
1) Dofinansowanie SP Trzebiegoszcz - remont 801 80101 4210 2 000,00 zł 32 Trzebiegoszcz 23 053,21 zł 
2) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 21 053,21 zł 

        
1) Zakup materiałów na remont dróg gminnych 600 60016 4210 16 982,47 zł 
2) Zakup wyposażenia WDK 921 92195 4210 5 000,00 zł 
3) Zakup koszy na śmieci 600 60016 4210 1 000,00 zł 
4) Zakup sprzętu sportowego 926 92695 4210 2 500,00 zł 

33 Wichowo 30 482,47 zł 

5) Zakup wyposażenia OSP Wichowo 754 75412 4210 5 000,00 zł 
        

1) Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4300 1 000,00 zł 
2) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych  600 60016 4210 4 000,00 zł 

4210 4 066,13 zł 34 Wierzbick 20 261,61 zł 
3) Utwardzenie placu przed remizą 754 75412 

4300 11 195,48 zł 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 5



        
4210 750,00 zł 1) Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 
4300 750,00 zł 

2) Doposazenie świetlicy 921 92195 4210 4 830,00 zł 
3) Zakup i montaż koszy na śmieci 600 60016 4210 568,00 zł 
4) Zakup i montaż barierek  600 60016 4210 1 430,00 zł 
5) Remont garażu OSP 754 75412 4210 1 500,00 zł 

35 Zbytkowo 23 863,67 zł 

6) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 14 035,67 zł 
        

4210 1 540,00 zł 1) Dokończenie oświetlenia 900 90015 
4300 2 460,00 zł 

2) Zakup materiałów na remonty dróg 600 60016 4210 4 637,18 zł 
3) Remont świetlicy 921 92195 4210 15 000,00 zł 
4) Zakup sprzętu strażackiego 754 75412 4210 2 850,00 zł 
5) Zakup opału 921 92195 4210 2 000,00 zł 

36 Złotopole 29 987,18 zł 

6) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00 zł 
 RAZEM 858 777,07      

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 056 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 056 000,00 

710   Działalność usługowa 53 000,00 
 71035  Cmentarze 53 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

53 000,00 

720   Informatyka 16 102,00 
 72095  Pozostała działalność 16 102,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

836,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 266,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 353 000,00 

 92116  Biblioteki 418 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 418 500,00 
Razem: 1 916 602,00 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/93/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan dotacji dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

720   Informatyka 6 629,00 
 72095  Pozostała działalność 6 629,00 
  2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 666,00 

  2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 963,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 030,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 030,00 

  2839 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 030,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 70 000,00 
Razem: 235 659,00 

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2020 rok dokonano w związku ze zmianą planu
dochodów i wydatków.

W dochodach wprowadzono środki dotacji z NFOŚiGW na realizację przedsięwzięcia pn.
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po
nawozach i typu Big Bag” – 59.724 zł, środki z Powiatu Lipno na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 170634C w m. Borek” – 55.000 zł, środki
otrzymane za realizacje inwestycji pn. „Budowa miejsc rekreacji na terenie gminy Lipno” – 76.073
zł, środki z Funduszu Dróg Samorządowych na realizacje inwestycji „Modernizacja polegająca na
remoncie drogi gminnej Krzyżówki – Barany – Grabiny nr 170533C” – 596.064zł. W związku z
podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie zmniejszono środki dofinansowania do wartości
poprzetargowych przy realizacji zadania „Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w
miejscowości Kolankowo”.

W wydatkach dokonano zmian w związku z aktualizacją w planach na wydatki bieżące –
zwiększono środki na dostarczanie wody, na dzieci uczęszczające do przedszkoli w innych gminach
oraz wynagrodzenia dla pracowników wykonujących zadania w ramach prac interwencyjnych i
robót publicznych, wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji, zmniejszono środki na
dotację dla Powiatowego Transportu Publicznego. Ponadto wprowadzono środki na realizacje
przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag” 59.724 zł, na remont i adaptację pomieszczeń na potrzeby
Dziennego Domu Pobytu – 40.954 zł, środki dotacji dla Szpitala Lipno na zakup sprzętu i
wyposażenia – 20.000 zł oraz środki dotacji dla OSP na zakup motopompy – 15.000 zł (wkład
własny przy realizacji projektu Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych i sprzętu dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych).
Dokonano zmian w związku ze złożeniem przez sołectwo Łochocin uchwały Zebrania Wiejskiego
w sprawie zmiany wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na 2020 rok. Sołectwo
przeznaczyło środki w wysokości 10.000 zł na wykonanie oświetlenia, zmniejszono środki na
organizacje imprez integracyjnych i zagospodarowanie placu sportowo-rekreacyjnego.

W załączniku inwestycyjnym zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych: przebudowa
drogi gminnej nr 170634C ul. Rolna, budowa targowiska gminnego w m. Złotopole, zakup
gruntów, wykonanie oświetlenia ulicznego. Wprowadzono nowe zadania: dotacja dla OSP na
zakup motopompy, dotacja dla Szpitala Lipno na zakup sprzętu i wyposażenia.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 4.981.909zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych łącznie z
niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach
publicznych – 1.137.045 zł oraz z wolnych środków w kwocie 3.844.864zł.

Id: DECE8191-746A-49EE-A33A-01DB8759C0FE. Podpisany Strona 1




